ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                 Lý Sơn, ngày     tháng 6  năm 2025

V/v hướng dẫn một số nội

dung liên quan đến sắp xếp

đơn vị hành chính và tổ

chức chính quyền địa

phương 2 cấp

  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành;

- Đồn Công an Lý Sơn;

- Trung tâm Truyền Thông - Văn hóa - Thể thao;

- Trưởng các thôn.

Theo hướng dẫn của Công an tỉnh về mội số nội dung liên quan đến sắp xếp

đơn vị hành chính và tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp tại Công văn số

3632/CAT-TM(QLHC) ngày 16/6/2025 (có gửi kèm theo Công văn này), Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu:

 1. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành có liên quan căn cứ nội dung hướng dẫn

của Công an tỉnh thực hiện đăng ký mẫu con dấu, thu hồi con dấu khi sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính và xây dựng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp theo

hướng dẫn của Công an tỉnh. Đồng thời, tuyên truyền cho cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động các nội dung liên quan đến sắp xếp đơn vị hành chính và tổ

chức chính quyền địa phương 2 cấp.

 2. Đồn Công an Lý Sơn chủ trì, phối hợp với Trung tâm Truyền thông - Văn

hóa - Thể thao, Trưởng các thôn tuyên truyền sâu rộng đến tầng lớp nhân dân các nội

dung liên quan đến sắp xếp đơn vị hành chính và tổ chức chính quyền địa phương 2

cấp theo hướng dẫn của Công an tỉnh.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, NC.

            CHỦ TỊCH

     Phạm Thị Hương

2

		2025-06-20T17:53:05+0700

		2025-06-20T17:53:05+0700

		2025-06-20T17:53:05+0700